
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от   09.04.2018г.       №  46  

ст. Гиагинская 

 
       Об отмене административного регламента по исполнению  

муниципальной услуги «Передача в собственность граждан жилых 
помещений в порядке приватизации» утвержденного постановлением главы 
МО "Гиагинское сельское поселение" № 35 от 18.02.2013 г  

  

  В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от                     

6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в связи с отсутствием полномочий по 

передаче в собственность граждан жилых помещений в порядке приватизации, 

руководствуясь Уставом МО «Гиагинское сельское поселение» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление главы муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» "Об утверждении Административного регламента по исполнению  

муниципальной услуги «Передача в собственность граждан жилых помещений в 

порядке приватизации»" от 18 февраля 2013года №35-отменить. 

2. Признать утратившим силу приложение к Постановлению № 35 от 18 февраля 

2013 года -  Административный регламент администрации МО «Гиагинское 

сельское поселение» по предоставлению муниципальной услуги «Передача в 

собственность граждан жилых помещений в порядке приватизации». 

3. Обнародовать настоящее постановление путѐм размещения его на официальном 

сайте администрации муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение»  в сети Интернет, в районной газете «Красное Знамя», а также в местах, 

предназначенных, для обнародования нормативных правовых актов.  

4. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

 

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                                     С. И. Кондратенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


